
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  361-01/22-01/02 

URBROJ: 2134-02-02-01-24-17 

Primorski Dolac, 29. svibnja 2024. godine 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), a u 

svezi čl. 71 st.1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18., 

110/18., 32/20), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 25. sjednici održanoj dana 

29. svibnja 2024.godinu donijelo je   

         

 

ZAKLJUČAK 

o  usvajanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastruktture 

za 2023. godinu.   

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

  

  

         PREDSJEDNIK 

           

          Mario Mišković  

 



          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/22-01/02 

URBROJ:2181-42-02-01-24-16 

Primorski Dolac, 29. svibnja 2024. 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), a u 

svezi stavka 1. članka 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 

68/18., 110/18., 32/20) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 25. sjednici 

održanoj dana 29. svibnja 2024. godine utvrđuje 

 

     

 

 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA  

GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je u tijeku 2023. godine izvršen Program gradnje objekata i uređeja komunalne 

infrastrukture na području Općine Primorski Dolac, kako slijedi: 

 

 

 



 Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2023. GODINU

IZVRŠENJE PROGRAMA GRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Proračun 2023 - I 
rebalans

Ostvarenje za 
2023

4 5

Indeks
4/3

122.700,00

002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 96.279,30 78,47%

122.700,0000201GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 96.279,30 78,47%

122.700,00Program

2014
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

96.279,30 78,47%

42.700,00Akt. K000020 IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTA 42.271,94 99,00%

Funkcija: 0451 Cestovni promet4 5Izv.

Izvor:  412 700,00 663,61 94,80%Komunalna naknada

3 700,00 663,61 94,80%Rashodi poslovanja

32 700,00 663,61 94,80%Materijalni rashodi

32379 700,0083

NADZOR NAD IZVOĐENJEM RADOVA

663,61 94,80%Ostale intelektualne usluge

Izvor:  524 42.000,00 41.608,33 99,07%Pomoći od županije-kapitalne

4 42.000,00 41.608,33 99,07%Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 42.000,00 41.608,33 99,07%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42131 42.000,00350 41.608,33 99,07%Ceste

42.000,00Akt. K100012 IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA 41.007,36 97,64%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta5Izv.

Izvor:  523 42.000,00 41.007,36 97,64%Pomoći od države-kapitalne

4 42.000,00 41.007,36 97,64%Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 42.000,00 41.007,36 97,64%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42145 42.000,00197 41.007,36 97,64%Sportski i rekreacijski tereni

25.000,00Akt. K100033 UREĐENJE VIDIKOVCA 0,00 0,00%

Funkcija: 0473 Turizam5Izv.

Izvor:  528 25.000,00 0,00 0,00%Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

4 25.000,00 0,00 0,00%Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 25.000,00 0,00 0,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42149 25.000,00237 0,00 0,00%Ostali nespomenuti građevinski objekti

13.000,00Akt. K201001 IZGRADNJA BOĆALIŠTA KOD OPĆINE 13.000,00 100,00%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta7Izv.

Izvor:  710 13.000,00 13.000,00 100,00%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

4 13.000,00 13.000,00 100,00%Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42 13.000,00 13.000,00 100,00%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

42145 13.000,00399

Izgradnja boćališta

13.000,00 100,00%Sportski i rekreacijski tereni

122.700,00UKUPNO 96.279,30 78,47%



Članak 2. 

 

Ovo Izvješće će se objaviti u «Službenom glasniku Općine Primorski Dolac».  

 

 

     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković 
 


